
 
 
 

Tisková zpráva č. 7/2010 

 
 

Vyhlášení vítězů dětské literární soutěže Hledání 
 

Krajská knihovna Františka Bartoše v letošním roce uspořádala již 10. jubilejní ročník 
literární soutěže pro děti. Do soutěže, která je pravidelně vyhlašována začátkem školního 
roku, mohou zasílat své práce děti ve věku od 6 do 15 let (ze základních, zvláštních 
a speciálních škol a víceletých gymnázií). Práce jsou hodnoceny ve čtyřech kategoriích podle 
věku dětí. Pro letošní ročník soutěže byla zvolena témata: Barvo, barvičko, pojď si hrát 
maličko, Tam a zase zpátky, světem barev do pohádky, Barevnými kontinenty a Podivuhodný 
svět barev. Do soutěže se přihlásilo 178 dětí z 27 škol zlínského okresu (25 základních 
škol, 2 gymnázia). 

Ve středu 21. dubna 2010 od 15.30 se v Krajské knihovně Františka Bartoše ve Zlíně 
uskuteční slavnostní vyhlášení vítězů okresního kola literární soutěže Hledání. 
V programu vystoupí žáci Základní umělecké školy Harmonie Zlín a herečka Kateřina 
Králová z Městského divadla Zlín. Odměněno bude 15 dětí, které v jednotlivých kategoriích 
obsadily první až třetí místo. Kompletní seznam vítězů okresního kola soutěže je publikován 
na webových stránkách krajské knihovny www.kfbz.cz.   

Okresní kola probíhala i v ostatních regionech Zlínského kraje, kde se uskutečnila pod 
patronací knihoven v Kroměříži, Uherském Hradišti a ve Vsetíně. Vítězné práce z okresních 
kol postupují do kola krajského, jehož slavnostní vyhlášení a odměnění dětí proběhne 
19. května ve Zlíně v Kulturním institutu Alternativa.  
 
 
Kontakt: 
RNDr. Helena Šimová 
vedoucí útvaru služeb Krajské knihovny Františka Bartoše 
tel.: 577 439 823 
e-mail: simova@kfbz.cz  
 
Datum zveřejnění: 19. 4. 2010 
 
Krajská knihovna Františka Bartoše,  
příspěvková organizace 
tř. Tomáše Bati 204, Zlín 
www.kfbz.cz / info@kfbz.cz  

http://www.kfbz.cz/
mailto:simova@kfbz.cz
http://www.kfbz.cz/
mailto:info@kfbz.cz

	Tisková zpráva č. 7/2010
	Vyhlášení vítězů dětské literární soutěže Hledání

